editadas pela CONTRATANTE, consistindo na numeração e
identificação de títulos de livros, em virtude das disposições
internacionais contidas na norma ISO 2108-1972.

2. AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da LEI, correspondente ao
artigo 20, II, do REGULAMENTO.

3. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.160,00 (Dois mil cento e sessenta
reais).
3.1 O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou
diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de
inclusão ou exclusão de componentes do objeto, sem modificação
de preços e demais condições constantes da proposta da
CONTRATADA, em conformidade com o parágrafo 1º do artigo